20. ἐγὼ] — E. v. P. Habet et omittit, sicut Orig., etiam Chrylost. VII, 185. c. 519. c. XI, 70. Hunc versum habet Cyrill. I, a. 385. g. 116. II, 551. IV, 916. V, a. 642. 699. d. 26. VI, b. 387. Modo ἐγὼ habet, modo omittit. Ex duobus ergo Patribus Alexandrinissimis et uno Constantinopolitanissimo et hic et alibi nihil efficitur.

ἕως] καὶ ἕως. E. Cyrill. I, a. 385. d.

ἀμήν.] — E. v. P.